


KARABÜK İL TİCARET MÜDÜRLÜĞÜNDEN KARABÜK TEKNOKENT’E ZİYARET

Karabük İl Ticaret Müdürü Gamze AYDIN ve İl Ticaret Müdürlüğü Şefi Muharrem DOĞAN, Karabük Teknokent
Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet NOHUTÇU’yu ziyaret etti.

Ziyarette, Karabük Teknokent bünyesinde yürütülen Ar-Ge ve inovasyon faaliyetleri hakkında bilgi alışverişinde
bulunuldu.

Ayrıca, bölgedeki girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi, firmaların ihracat potansiyellerinin artırılması ve
Teknokent firmaları ile İl Ticaret Müdürlüğü arasında yürütülebilecek olası iş birlikleri üzerine değerlendirmeler
yapıldı.
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LEZZETLİ SOHBETLER, GÜÇLÜ İŞ BİRLİKLERİ PROGRAMI

Karabük Teknokent, bölgedeki girişimcilik ve inovasyon ekosistemini güçlendirmeye yönelik önemli bir
etkinliğe ev sahipliği yaptı. “Lezzetli Sohbetler, Güçlü İş Birlikleri” adıyla düzenlenen program, yoğun katılım
ile gerçekleştirildi.

Etkinliğe; Karabük Üniversitesi Rektörü ve Karabük Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Fatih
KIRIŞIK, Karabük Üniversitesi Rektör Yardımcıları ve Karabük ili protokol üyeleri katılım sağlarken,
Teknokent Yönetim Kurulu Üyeleri ve Teknokent bünyesinde faaliyet gösteren firmalar da etkinlikte yer aldı.

Program kapsamında, Teknokent firmaları projelerini tanıtma fırsatı buldu. Ayrıca kamu kurumları, üniversite
ve sanayi temsilcileri arasında etkin bir iş birliği ağı oluşturuldu. Etkinlik, bölgesel kalkınmaya katkı
sağlayacak yeni ortaklıkların temellerinin atıldığı verimli bir buluşma olarak öne çıktı.

Karabük Teknokent, bu tür organizasyonlarla girişimcilik kültürünü desteklemeye, yenilikçi fikirlerin
gelişimine katkı sağlamaya ve yerel ekonomiyi güçlendirecek iş birliklerine zemin hazırlamaya devam
etmektedir.
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AYGÜNSAN DEMİR ÇELİK A.Ş. İLE ÜNIVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİ
TOPLANTISI

Üniversite–Sanayi İş Birliğini Güçlendirmeye Yönelik Toplantı Gerçekleştirildi

Karabük AYGÜNSAN Demir Çelik A.Ş. sahibi Fatih Aygün, Karabük Teknokent Genel Müdürü Dr. Öğr.
Üyesi Samet Nohutçu, Karabük Teknokent TTO Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Buğday,
Karabük Üniversitesi öğretim üyeleri Doç. Dr. Bilal Çolak ve Prof. Dr. Bilge Demir bir araya gelerek
üniversite–sanayi iş birliğini güçlendirmeye yönelik bir toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıda, sanayi sektörünün ihtiyaçları ile üniversitenin akademik bilgi birikiminin bir araya
getirilmesine yönelik iş birliği alanları değerlendirildi. Ayrıca, TÜBİTAK 1831 Yeşil Dönüşüm Mentörlük
Programı kapsamında firmalara sunulan destekler ve mentörlük süreçleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

Görüşme kapsamında, üniversite ve sanayi iş birliğiyle yenilikçi projelerin geliştirilmesi, Ar-Ge
faaliyetlerinin artırılması ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak çalışmaların desteklenmesi konularında
fikir alışverişinde bulunuldu.
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KAYIKÇI DEMİR ÇELİK A.Ş.’YE ZİYARET

Karabük Teknokent TTO Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Zorlu ve TTO Akademik Danışmanı Dr. Öğr.
Üyesi Mustafa Buğday, Kayıkçı Demirçelik Sahibi Kuddusi Kayıkçı’yı ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, üniversite–sanayi işbirliğini güçlendirmeye yönelik ortak proje fırsatları, Ar-Ge
süreçlerinde iş birliği imkanları ve sektörel ihtiyaçlara yönelik çözüm önerileri üzerinde görüş alışverişinde
bulunuldu.
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BAYKUŞ KULUÇKA “ÜRÜNLEŞTİRME VE MVP EĞİTİMİ” 

Karabük Teknokent Baykuş Kuluçka Programı Kapsamında “Ürünleştirme ve MVP Eğitimi” Gerçekleştirildi

Karabük Teknokent bünyesinde yürütülen Baykuş Kuluçka Programı kapsamında, İn4startups iş birliği ile
“Ürünleştirme ve MVP Eğitimi” düzenlendi.

Eğitimde girişimcilerin iş fikirlerini doğru şekilde ürünleştirmeleri, müşteri ihtiyaçlarını analiz ederek minimum
uygulanabilir ürün geliştirme süreçlerini tasarlamaları ve pazara çıkış stratejilerini belirlemeleri üzerine kapsamlı
bilgiler aktarıldı.

Katılımcılar, uygulamalı örnekler ve mentörlük destekleriyle iş modellerini geliştirme fırsatı bulurken, program
ilerleyen günlerde çeşitli eğitim ve atölyelerle devam edecektir.
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KAYIKÇI DEMİR ÇELİK A.Ş.’YE ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ
BİRLİĞİ ZİYARETİ
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Karabük Teknokent TTO Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Zorlu ve TTO Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi
Mustafa Buğday, Karabük Üniversitesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Tansel Tunçay, Dr. Öğr. Üyesi Enes Kılınç ve Öğr.
Gör. Erdem Akyol ile birlikte Kayıkçı Demir Çelik sahibi Kuddusi Kayıkçı ve Yunus Emre Kayıkçı’yı ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında fabrikada teknik incelemelerde bulunulmuş, üretim süreçleri, kalite kontrol hatları ve Ar-Ge
çalışmalarına yönelik mevcut kapasite yerinde değerlendirildi. Görüşmede, demir–çelik sektöründe Ar-Ge yetkinliğini
artırmaya yönelik iş birliği fırsatları, ortak proje geliştirme süreçleri ve üniversite–sanayi etkileşimini güçlendirecek
mekanizmalar ele alındı.

Özellikle üretim verimliliği, malzeme teknolojileri, sürdürülebilir çelik üretimi, proses iyileştirme ve dijitalleşme
alanlarında ortak çalışma imkânları değerlendirilirken, firma ihtiyaçlarına yönelik özgün araştırma ve prototip
geliştirme potansiyelleri görüşüldü.

Karabük Teknokent TTO’nun teknoloji transferi ve sanayiye yönelik destek mekanizmaları hakkında bilgilendirme
yapılmış; üniversite araştırma altyapılarının demir–çelik sektöründeki yenilikçi çözümlerle entegre edilmesine yönelik
karşılıklı iş birliği iradesi ortaya konulmuştur.



BAYKUŞ KULUÇKA “EKİP KURMA, YÖNETME VE STARTUP
KÜLTÜRÜ EĞİTİMİ” 

Karabük Teknokent Baykuş Kuluçka Programı kapsamında Ekip Kurma, Yönetme ve Startup Kültürü Eğitimi
gerçekleştirildi.

Eğitimde, girişimcilerin etkili bir ekip yapısı oluşturmaları, ekip içi görev dağılımını doğru kurgulamaları ve
startup kültürünün temel dinamiklerini benimsemeleri üzerine kapsamlı bilgiler aktarıldı. Katılımcılar; liderlik,
iletişim, motivasyon, çatışma yönetimi ve ölçeklenebilir ekip yapılarının nasıl oluşturulacağına dair uygulamalı
örnekler üzerinden bilgilendirildi.

Program kapsamında gerçekleştirilen bu eğitim ile girişimcilerin, projelerini daha sağlam temellere oturtmaları ve
sürdürülebilir bir büyüme stratejisi geliştirmeleri hedeflendi.

Girişimcilerimiz, edindikleri bilgiler sayesinde ekip kurma ve yönetme süreçlerine daha profesyonel bir yaklaşım
kazandı.
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MEDİSA FİRMASINA ZİYARET
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Karabük Teknokent TTO Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Zorlu ve TTO Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi
Mustafa Buğday tarafından MEDİSA firma sahibi Savaş Şenay ve İşletmeler Müdürü Serhan Köse’ye bir ziyaret
gerçekleştirildi.

Ziyaret kapsamında firmanın üretim sahası ve fabrikasında incelemelerde bulunularak yürütülen üretim süreçleri,
Ar-Ge faaliyetleri ve teknoloji geliştirme çalışmaları hakkında detaylı bilgiler alındı. MEDİSA’nın planladığı
yeni yatırımlar üzerine değerlendirmeler yapılarak, bu yatırımların bölgesel teknoloji ekosistemine katkıları
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Görüşmede Karabük Üniversitesi ve Karabük Teknokent’in firmalara sunduğu akademik ve teknolojik destek
olanakları ile Teknokent TTO’nun sağladığı avantajlar hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu. Sanayi–
üniversite iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik potansiyel ortak çalışma alanları da ele alındı.

Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileri ve gelecekte hayata geçirilebilecek ortak projelere ilişkin
değerlendirmelerin yapılmasıyla sona erdi.



KARGİSAN KARABÜK GİYİM SAN. VE TİC. A.Ş.’ YE ZİYARET
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Karabük Teknokent TTO Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Zorlu ve TTO Akademik Danışmanı Dr. Öğr.
Üyesi Mustafa Buğday, KARGİSAN Karabük Giyim San. ve Tic. A.Ş. ortakları Sayın Mustafa Çelenli, Sayın
Recep Özdem ve Sayın Atakan Şahin’e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaret kapsamında firmanın üretim sahası ve fabrika alanında incelemelerde bulunularak mevcut üretim
süreçleri ve kapasite hakkında detaylı bilgiler alındı. Görüşmede Karabük Üniversitesi’nin akademik birikimi
ile Karabük Teknokent’in firmalara sunduğu Ar-Ge, inovasyon ve teknoloji geliştirme desteklerinin işletmelere
sağlayacağı katkılar aktarıldı. Ayrıca Teknokent TTO’nun proje geliştirme, fonlara erişim, üniversite–sanayi
köprüsünü güçlendirme ve teknoloji odaklı iş birliklerini artırma konularındaki avantajları paylaşıldı.

Gerçekleştirilen değerlendirmelerde Ar-Ge süreçlerinin güçlendirilmesi, üretim hattında verimliliği artıracak
teknolojik çözümler ve gelecekte yürütülebilecek ortak proje fırsatları üzerine karşılıklı fikir alışverişinde
bulunuldu.



YASKAWA ROBOT VE TEKNOLOJİ MERKEZİNE ZİYARET 
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Karabük Teknokent Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet NOHUTÇU, TTO Akademik Danışmanı Dr. Öğr.
Üyesi Mustafa BUĞDAY, Halkla İlişkiler Biriminden Cansel ARKALIÇ SHAKIR ve İş Geliştirme
Biriminden Simge KÜTÜKCÜLER, Yaskawa Robot ve Teknoloji Merkezini ziyaret ederek TCS Takım Lideri
Gökalp Eroğul ve Robotik Uygulama Takım Lideri Tolga Çandır ile bir araya geldi.

Gerçekleştirilen ziyarette; robotik teknolojilerdeki güncel gelişmeler, endüstriyel otomasyon uygulamaları ve
Ar-Ge süreçlerinde yürütülebilecek iş birlikleri üzerine kapsamlı görüşmeler yapıldı. Yaskawa’nın teknoloji
altyapısı, üretim kabiliyetleri ve uygulama örnekleri yerinde incelenerek, Karabük Teknokent bünyesindeki
firmalar ile ortak proje geliştirme potansiyelleri değerlendirildi.

Ziyaretin, üniversite–sanayi iş birliğini güçlendirecek yeni çalışmaların başlamasına katkı sağlayacağı
değerlendirildi.

Yaskawa Robot ve Teknoloji Merkezi ekibine nazik ev sahiplikleri ve değerli paylaşımları için teşekkür ederiz.



MEDENİYET TEKNOPARK’A ZİYARET
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Karabük Teknokent Heyetinden Medeniyet Teknopark’a Ziyaret

Karabük Teknokent Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet NOHUTÇU, TTO Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi
Mustafa BUĞDAY, Halkla İlişkiler Biriminden Cansel ARKALIÇ SHAKIR ve İş Geliştirme Biriminden Simge
KÜTÜKCÜLER, Medeniyet Teknopark Genel Müdürü Ali Ramazan TAK’ı ziyaret etti.

Gerçekleştirilen görüşmede; Medeniyet Teknopark’ın yapılanma modeli, girişimcilik ve kuluçka programları, altyapı
yönetimi, teknoloji odaklı ekosistem geliştirme çalışmaları ve bölgesel yenilikçilik faaliyetleri hakkında kapsamlı
değerlendirmelerde bulunuldu. Karabük Teknokent heyeti olarak yürüttüğümüz programlar, destek mekanizmaları ve
gelecek dönem hedeflerimiz hakkında bilgi paylaşarak karşılıklı iş birliği ve ortak proje geliştirme potansiyelleri ele
alındı.

Medeniyet Teknopark ekibine nazik misafirperverlikleri, yapıcı paylaşımları ve iş birliğine yönelik değerli katkıları için
teşekkür ederiz.



 İTÜ ÇEKİRDEK BİG BANG 2025 PROGRAMI

Kasım Ayı 

iletisim@kbutgb.com.tr0 (370) 502 18 78 www.karabukteknokent.com.tr

01.11.2025-30.11.2025

Karabük Teknokent Ekibi, İTÜ Çekirdek Big Bang 2025 Programına Katılım Sağladı

Karabük Teknokent ekibi, girişimcilik ekosisteminin en prestijli etkinliklerinden biri olan İTÜ Çekirdek Big Bang 2025
programına katılım sağlayarak yenilikçi girişimleri yerinde inceleme fırsatı buldu. Program kapsamında; teknoloji
trendleri, yatırımcı–girişimci buluşmaları, ileri aşama startup sunumları ve ekosistem paydaşlarıyla iş birliğini
güçlendirecek görüşmeler gerçekleştirildi.

Karabük Teknokent olarak, girişimcilerimizin gelişimini desteklemek, ulusal ve uluslararası ağlarda daha güçlü bir
şekilde yer almak ve yenilikçi projelere katkı sunmak adına ekosistem etkinliklerinde aktif rol almaya devam ediyoruz.



ARDVENTURE ZİYARETİ
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Karabük Teknokent Heyetinden ARDVENTURE TEKMER’e Ziyaret

Karabük Teknokent Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet NOHUTÇU, TTO Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi
Mustafa BUĞDAY, Halkla İlişkiler Biriminden Cansel ARKALIÇ SHAKIR ve İş Geliştirme Biriminden Simge
KÜTÜKCÜLER, ARDVENTURE TEKMER Müdürü Hande Özer GÜRBÜZ’ü ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, TEKMER’in mevcut çalışmaları, girişimcilere yönelik sağladığı destek mekanizmaları,
yürütülen projeler ve bölgesel girişimcilik ekosistemine yönelik faaliyetler hakkında kapsamlı değerlendirmelerde
bulunuldu. Taraflar, girişimcilik ve yenilikçilik kapasitesinin artırılmasına yönelik iş birliği alanlarını ele alarak ortak
proje geliştirme potansiyellerini değerlendirdi.

Görüşmenin sonunda; iki kurum arasında ortak projeler, eğitim faaliyetleri ve mentorluk hizmetleri başta olmak üzere
çeşitli alanlarda iş birliği yapılmasına yönelik karşılıklı niyet beyan edildi.

Karabük Teknokent heyeti olarak, nazik ev sahiplikleri ve değerli paylaşımları için ARDVENTURE TEKMER ekibine
teşekkür ederiz.



TEKNOPARK İSTANBUL ZİYARETİ
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Karabük Teknokent Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet NOHUTÇU, TTO Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi
Mustafa BUĞDAY, Halkla İlişkiler Biriminden Cansel ARKALIÇ SHAKIR ve İş Geliştirme Biriminden Simge
KÜTÜKCÜLER, Teknopark İstanbul Genel Müdürü Prof. Dr. Abdurrahman AKYOL ve Genel Müdür Yardımcısı Burak
Keskik’i ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Teknopark İstanbul’un altyapısı, laboratuvar ve ofis alanları detaylı şekilde incelendi. Ayrıca, iki
teknopark arasında olası iş birliği fırsatları, teknoloji transferi süreçleri, girişimcilik ekosistemlerinin güçlendirilmesi ve
ortak projeler üzerine verimli görüşmeler gerçekleştirildi. Bu temaslar, Karabük Teknokent’in ulusal ve uluslararası iş
birliklerini geliştirme hedefleri doğrultusunda önemli bir adım olarak değerlendirildi.



BOSKAY METAL SAN. TİC. LTD. ŞTİ.’ YE ZİYARET
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Karabük Teknokent Genel Müdür Yardımcısı İbrahim ZORLU ve TTO Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa
BUĞDAY, BOSKAY METAL Yönetim Kurulu Başkanı Uğur BOSTANCIOĞLU ve Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf
KALYONCU’yu ziyaret etti.

Ziyarette, firmanın üretim süreçleri, Ar-Ge çalışmaları ve teknoloji odaklı yatırım planları üzerine kapsamlı
değerlendirmelerde bulunuldu. Karabük Teknokent’in sunduğu destek mekanizmaları, iş birliği imkanları ve bölge
sanayisine yönelik teknokent–sanayi entegrasyonunu güçlendirecek potansiyel projeler ele alındı.

Karşılıklı görüş alışverişiyle verimli geçen ziyaretin sonunda, gelecekte yapılabilecek ortak çalışmalar ve iş birliği
alanları hakkında mutabık kalındı.



TOPÇUGİLLER DEMİR ÇELİK A.Ş.’ YE ZİYARET
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Karabük Teknokent TTO Genel Müdür Yardımcısı İbrahim ZORLU ve TTO Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi
Mustafa BUĞDAY, Teknokent ortaklarından Topçugiller Demir Çelik’in sahibi Bayram DEMİR’i ziyaret etti.
Görüşmeye Bayram DEMİR’in oğlu Hakan DEMİR de katıldı. Ziyarette, Topçugiller’in Teknokent’e ortak olarak
sağladığı güçlü destek, Bayram DEMİR’in bölgedeki Ar-Ge ve inovasyon faaliyetlerine verdiği katkılar ve gelecekte
yürütülebilecek ortak projeler üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu.

Ziyaretin ardından Karabük Milletvekilleri Sayın Cem ŞAHİN ve Sayın Ali KESKİNKILIÇ ile bir araya gelinerek
sanayi–teknoloji iş birliklerinin güçlendirilmesi, girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve bölgesel kalkınma için
yürütülebilecek ortak çalışmalar üzerine görüşmeler yapıldı. Görüşmede ayrıca Karabük Teknokent’in büyümesi,
gelişmesi ve ihtiyaç duyulan yeni bina çalışmalarına ilişkin detaylı değerlendirmeler yapılmış; bu süreçte atılabilecek
adımlar ve destek mekanizmaları ele alınmıştır.

Karabük Teknokent ve TTO, Topçugiller gibi güçlü sanayi paydaşlarının desteğiyle üniversite–sanayi iş birliğini
derinleştirmeye, bölgenin ekonomik ve teknolojik kalkınmasına katkı sunmaya ve yenilikçi projeleri hayata geçirmeye
kararlılıkla devam etmektedir.
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🚀 Baykuş Kuluçka Programı Demo Day Etkinliği Başarıyla Tamamlandı!

Karabük’ün girişimcilik ekosistemine yeni bir enerji kazandıran Baykuş Kuluçka Programı, in4startups iş birliğiyle
gerçekleştirdiğimiz etkileyici bir Demo Day etkinliğiyle başarıyla tamamlandı!

Program boyunca yoğun bir çalışma sürecinden geçen girişimcilerimiz;
💡 Yenilikçi projelerini,
🤝 İş birliği potansiyellerini,
🎯 Yatırım fırsatlarını
ekosistem paydaşlarıyla paylaşma imkânı buldu.

Etkinliğe değer katan mentorlarımıza, yatırımcılarımıza, jüri üyelerimize ve tüm katılımcılarımıza teşekkür ediyor;
girişimcilerimizin başarı hikâyelerinin büyüyerek devam etmesini diliyoruz.

Girişimcilik ekosistemini birlikte güçlendiriyoruz! 🦉✨


